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Smaken i fokus i Lönnebergas smaksatta
grillsortiment

Lönneberga lanserar två kycklingnyheter till sitt populära färdigkryddade
grillsortiment. Färdiga spett har blivit lite av ett signum för Lönneberga, nu
lanseras Kycklingspett Barbeque. För de som söker variation lanseras Grillmix
med 4 minispett Mild Jalapeño och 4 kycklingben Grillkrydda.

Från v15 är Lönnebergas hela grillsortiment av färsk, färdigkryddad svensk
kyckling i butik - redo att läggas på grillen.



– Den färdigkryddade kycklingen är för alla smakälskare och tillfällen då man vill
att det ska gå extra smidigt vid grillen, utan att kompromissa med varken kvalitet
eller smak. Det ska vara enkelt att samlas kring god mat, säger Irène Degerman,
Brand manager Lönneberga.

Nyheterna
Nyheterna är precis som övrigt sortiment av 100 % svensk kyckling från
Blekinge med omnejd, märkt med den ”gula pippin” från Svensk fågel och
marinerade med färska örter och kryddor.

Lönneberga Kycklingspett Barbeque

Spett av kycklingbröstfilé smaksatta med klassisk Barbeque, en smak som i
grillsammanhang bara fortsätter växa i popularitet. 4 spett/förpackning á 480
g, rekommenderat pris: 89,90 kr.

Lönneberga Grillmix 4 Spett Mild Jalapeño och 4 kycklingben Grillkydda

Perfekt för variation på grillen, innehåller fyra minispett av kycklingbröstfilé
smaksatt med Mild Jalapeño och fyra kycklingben med klassisk Grillkrydda. 4
spett & 4 kycklingben/förpackning á 620 g, rekommenderat pris: 79,90 kr.

Lönnebergas grillsortiment omfattar totalt åtta smaksatta grillprodukter och
självklart hela det naturella sortimentet.

Smakrika grillrecept av Fredagskocken
Fredagskocken Mattias Larsson har komponerat tre riktigt smakrika och
lättlagade grillrecept med Lönnebergas två nyheter samt storsäljande spettet
Paprika & Örter. Vad sägs om Kycklingspett BBQ med grillad sallad & beamayo,
Caesarspett eller Libanesisk kycklingfest.

För mer information, högupplösta bilder och produktprover, kontakta:
Isabelle Iglesias Lindberg, Amazing Alice, tel: 072-723 23 45, epost:
isabelle@amazingalice.se

mailto:isabelle@amazingalice.se


Fullständigt grillsortiment Lönneberga 2024

Nyheter lanseras v15

Lönneberga Kycklingspett Barbeque

Klassisk och omtyckt kryddning på smidiga färdiga grillspett.

4 spett /480 g, Av kycklingbröstfilé. Rekommenderat pris: 89,90 kr.

Lönneberga Grillmix

Minispett av kycklingbröstfilé smaksatt med Mild Jalapeño och kycklingben med
klassisk Grillkrydda.

4 spett av kycklingbröstfilé & 4 kycklingben/förpackning á 620 g.
Rekommenderat pris: 79,90 kr.

Säsongsfavoriter åter i sortimentet för den väntande grillsäsongen

Lönneberga Kycklingspett Paprika & Örter

Finstämd och smakrik kryddning.

4 spett/480 g. Av kycklingbröstfilé. Rekommenderat pris: 89,90 kr.

Lönneberga Kycklingspett Chili & Ingefära

Riktigt saftigt och mört med en spännande smakbild.

4 spett/480 g. Av kycklinglårfilé. Rekommenderat pris: 89,90 kr.

Lönneberga Kycklingben Grillkrydda

Smaksatta med svenskarnas favoritkrydda no1 – grillkrydda med paprika, örter



och spiskummin.

1 000 g/förpackning. Rekommenderat pris: 59,90 kr.

Lönneberga Vingetter & Drumetter Grillkrydda

Smaksatta med svenskarnas favoritkrydda no1 – grillkrydda med paprika, örter
och spiskummin.

1 000 g/förpackning. Rekommenderat pris: 49,90 kr/kg

Lönneberga tunna filéer av kycklingbröst, Chimichurri

Örtiga med lite härligt sting.
5 snabblagade filéer/560 g. Rekommenderat pris: 99,00 kr.

Lönneberga Innerfilé Asiatisk BBQ

Möra innerfiléer i mindre bitar med en härlig marinad smaksatt med ingefära,
chili och honung.

450 g/förpackning. Rekommenderat pris: 79,90 kr.

Atria Sweden är ett av norra Europas ledande matföretag med välkända
varumärken som Lönneberga, Sibylla, Ridderheims, Lithells och Arbogapastej.
Vi tror på ”Good food - better mood”. För oss innefattar detta hela
livsmedelskedjan – från primärproduktion till konsumentens bord. Atria
Sweden har ca 870 medarbetare, sex produktionsanläggningar och en
omsättning på ca 4 Mrd SEK. Företaget ingår i den börsnoterade finska
koncernen Atria Group med 3 700 anställda och en omsättning på ca 19 Mrd
SEK.
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